
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.06-001/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2020-PE

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é o Registro

de preços para futura e eventual aquisição de baterias, pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo serviços de
assistência técnica, instalação, montagem, alinhamento e balanceamento, para atender as necessidades dos
Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se
realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/06/2020, às 9:00 AM
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRENCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, Decreto Municipal nº 009/2014 de 12 de Fevereiro de 2014, e, subsidiariamente, Lei 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail
licitacaojaguaruana(Damail.com.

Quaiquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,
ematé 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreio Federal
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 01/06/2020.

IonssiaaoPregoeira

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e FinançasAdministrando Para o Povo

Rubrica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

incluindo serviços de assistência técnica, instalação, montagem, alinhamento e balanceamento, para atender asnecessidades dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 01/06/2020, no Quadrode avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 01/06/2020.

Secretaria demB, e Finanças
Hamilton Rebouças Barbosa Neto

Autoridade Competente

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato Nº 2020.05,29,02-01, resultante do Processo de Dispensa de Licitação Nº20700529.02. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde. DotaçãoOrçamentário: 07.04.10.305,0177,2.100 - Ações de Enfrentamento de Emergência daCOVID19, Elemento de Despesa nã 4,4.90.52.00. Objeto: aquisição de cama box, cômoda£ ventiladores para uso na ala do COVID-19, no Hospital e Maternidade Maria Jose dosFantos. Vigência do Contrato: O contrato terá o prazo de vigência de 180 (cento e oitenta)dias, contados 2 partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos casos eformas previstos na Lei nº 8.665/93 e suas alterações posteriores e, em especial no queprevê a tei Federal nº 13,979, de O6 de fevereiro de 2020. Contratado(a): Francisco dasChagas Alves dos Santos-ME, inscrita no CNPJ nº 00.350.032/0001-17, localizada na RuaGel: Gustavo Lima, nº. 146, Centro, Ipaumirim-CE, representada pelo Sr Francisca dasChagas Alves dos Santos, portador(a) do CPF nº GB2.8941723-18. Assina pelo(a)contratante: Pedro Alves dos Santos Júnior - Valor Elobal: R$ 2.242,00 (dois mil duzentosÉ guarenta e dois reais), ipaumirim-CE, 29 de maio de 2020. Pedro Alves dos Santos Júnior7 Secretário Municipal de Saúde do Município de Ipaumirim.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2020.05.25.02

irao Iesumido do processo de Dispensa de Licitação, a seguir: Objeto: aquisição decama box, cômoda e ventiladores para uso na ala do COVID-19, no Hospital é MaternidadeMaria José dos Santos. Favorecido: Francisco das Chagas Alves dos Santos-ME, inscrita nóCNPJ nº 00,350.032/0001-17, localizada na Rua Cel, Gustavo Lima, nº. 146, Centro,Esumirim- CE, representada pelo Sr. Francisco das Chagas Alves dos Santos, portador(a) daTRF DAL S82.894.723-15, Valor global: R$ 2.242,00 (dois mil duzentos e quarenta é doisreais) Fundamento Legal: Inciso IV do art. 24, c/c o art. 26, da Lei no 8.666/98 é suesalterações posteriores e art. 4º da Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, emharmonia com a Medida Provisória nº 926, de 20 de março de 2090, merecandoobservação, ainda, a Decreto Municipal Nº 011/2020, de O6 de abril de 2020, Deciaraçãode Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Ordenador(a) deDe tpesas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ipaumirim/CE. Ipaumirim-Ce,29 de maio de 2020. Francisco Ramalho Meireles - Presidente da Comissão de Licitação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPÚ

AVISO

TOMADA DE PREÇOS Nº 182020TPINFRA

Aviso de Abertura de Proposta de Preços.
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipu, torna público que nodia 04 de junho de 2020, às 09h, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praçaâbilio Martins, S/Nº, Centro, Ipu, CE, realizará Sessão de Abertura da Proposta de Preçosdas empresas Habilitadas na Tomada de Preços Nº OIS2020TPINFRA, que tem comoOBJETO a Contratação de empresa para executar a pavimentação em pedra tosca emdiversas ruas de localidades no Município de Ipu-CE.

Ipu-CE, 29 de maio de 2020.
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE torna público,para conhecimento dos interessados que no dia 15 de Junho de 2020, às 07h30min, noSetor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Deita Holanda, Nº 19, Centro, Iracema-CE,estará realizando Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 028/2020, com o seguinteObjeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar, com entregaparcelada visando atender solicitação da Secretaria Municipal de Educação do Município deiracema-CE, que objetiva cumprir o Programa de Alimentação Escolar, conformeespecificações constantes neste instrumento, enfaticamente no Termo de Referência,agregado a este Edital como Anexa |. JUSTIFICATIVA: Visando oferecer merenda escolarpara todos os alunos das escolas da educação básica da rede pública municipal. E estima-se no Valor de R$ 128.673,33. O qual encontra-se na íntegra no Setor da ComissãoPermanente de Licitação no endereço acima citado e no site do TCEhttps://www.tce.ce.gov.br/.

Iracema-CE, 1º de junho de 2020,
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.05,28.1 - TP

Abertura: 17 de junho de 2020 às 09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto:contratação de pessoa jurídica para execução do sistema de abastecimento de água paraatender as localidades de Jorge e Santo Antonio no Municipio de Itapajé, conformeespecificações contidas no projeto básico. informações: Avenida Antonio Pereira de Meio,353 - Bairro: Pe. Lima, Itapajé/CE ou tel. (85) 3346.1015 de 08:00 às 12:00h ou pelo site
Www.tem.ce.gov.br.

Jtapajé - CE, 1º de junho de 2020.
JOSÉ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.11.08/PE

O Pregoeiro do Município de Itapipoca torna público que se encontra
a disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 20.11.08/PE,
cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica, admitindo o Formato de
Cooperativa, para a Prestação de Serviços Técnicos especializados na área de
Saúde, destinados ao Enfrentamento da Covid-19 no Município de Itapipoca/CE.
Recebimento da Proposta e da Habilitação: até o dia 09 de Junho de 2020, às
10h90min; Abertura da Sessão Pública: 09 de Junho de 2020, às 10hoimin; e

a Abertura da Disputa de Preços: 09 de Junho de 2020, a partir das 10h30min.
Os horários referem-se ao horário de Brasilia. Referido EDITAL poderá ser
adquirido no endereço eletrônico: www.licitacoes-ecom.br e pelo sítio

https://licitacoes.tce.ce.gov.br, a partir desta publicação.

Itapipoca-CE, 1º de junho de 2020.

LEONARDO BRICIO VIANA SEVERIANO

ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, at
AVISO DE LICITAÇÃO =PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020-PE - SRP e

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças - Pregão Eletróf
D13/2020-PE. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição Pe,Pneus cêmeras de ar e Protetores, incluindo serviços de assistência técnica,montagem, alinhamento e balanceamento, para atender às necessidades dosTreieitura —de —laguaruana, Estado do Ceará, Endereço

—
dowu bbmneticitacoes com.br e na sala da CPL, endereço Praça Adolfo francisco da Rocha,404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 52,823-000, das 9:00h às 13:00h. Entrega das propostas:21É 16/06/2020, às 08:00 AM. Abertura das propostas: 16/06/2020, às 05.00 AM Local usabertura: www.bbmnetlicitacões com.br.

jaguaruana - CE, 1º de junho de 2020.
LORENA MAIA LIMA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.06.01.2

Fealizará a licitação cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados3 locação de retroescavadeiras por hora trabalhada nas obras de implementação de Redede Abastecimento de Água em diversas localidades do Município, junto ao ServiçoAutônomo de Água e Esgoto de Jardim/CE. Abertura: 18 de junho de 2020 às 09:00h,Jualores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação,Sito na Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas.Informações poderão ser obtidas sinda pelo telefone (88)3555-1772,

Jardim-CE, 1º de junho de 2020,
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da Comissão de Licitação
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1
O Pregoeiro Oficial do Município de Jardim, Estado do Ceará, no uso de suasatribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará(ealizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica wuwwbll.org.br, porintermédio da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (BLL), certame licitatório, namodalidade Pregão nº 2020.06.01.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de GásLiquefeito de Petróieo - GLP, destinado ao atendimento das necessidades das diversasSecretarias e Órgãos do Município de Jardim/CE, conforme especificações apresentadasJunto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 16 de Junhode 2020, a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento das propostas comerciaisocorrerá à partir do dia 02 de junho de 2020, às 09:00 horas. Maiores informações éentrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolss deticitações e Leilões do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone(88) 3555-1772.

Jardim - CE, 1º de junho de 2020,
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUJOCA DE JERICOACOARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.28.05.01PE

O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de sua Pregoeira, tornapúblico que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº, 2020.28.05.01PÉ, TipoMenor Preço por Item, para aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI), álcoolliquido e em gel para atender os profissionais da Secretaria do Trabalho e Assistência Socialdo Município de Jijoca de Jericoacoara/CE. Data de Cadastramento das Propostas até o dia09 de junho de 2020 às OBh59min; Abertura das Propostas no dia 09 de junho de 2020, apartir das 09h00min; E a fase de Disputa de Lances no dia 09 de junho de 2020, 2 partirdas 10h00min. Os horários referem-se ao horário focal. Referido Edital poderá seradquirido no endereço eletrônico: www.bbmnetiicitações.com.br, e pelo Portal do TCE-CE:http://www.tce.ce.gov.br, a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.L, situada àRua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE,

Jiioca de Jericoacoara-CE, 1º de junho de 2020,
LUCIANA SETÚBAL ARAÚJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2020-SESAU

O Presidente da Comissão de Credenciamento e Edital de Chamamento Públicodo Município de Juazeiro do Norte/CE, torna público para conhecimento dos interessadosque foi realizada alteração no edital do Chamamento Público Nº 05/2020-SESAU, cujoobjeto é a contratação de entidade de direito privado sem fins lucrativos, quelificada noâmbito deste Município como organização social da saúde para a gestão, operacionalizaçãoe execução dos serviços de saúde na Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h Limoeiro
e Hospital São Lucas, por meio da Secretaria de Saúde do Município de Juazeiro doNorte/CE, e que teve aviso publicado no DOU do dia 18/05/2020, Nº 53, Seção 3, página129. Ressalta-se que ficam mantidas as datas e horários para recebimento e abertura dos
Envelopes previstos no aviso. A alteração na íntegra encontra-se disponível na Secretaria
Municipal de Saúde, localizada à Rua José Marrocos, s/n - Santa Tereza, Juazeiro do Norte

; EE, nos dias útels das 07h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h30min, ou nos sites:https:/flicitacoes.tce.ce.gov.br/ ou https://wwvw.juazeirodonorte.ce.gov.br/licitaçoes/.

Juazeiro do Norte-CE, 1º de junho de 2020.
ALEXANDRE MAGNO SANTANA PICANÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6.016/2020 TP

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da PrefeituraMunicipal de Maranguape-CE, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura, tornapúblico, a ANULAÇÃO da Tomada de Preços Nº 06,016/2020 TP, cujo OBJETO é aContratação de empresa para obra de complementação da 2º etapa da reforma do Teatro
Municipal do Município de Maranguape-CE, de interesse da Secretaria de Infraestrutura do
Município de Maranguape-CE, nos termos do Art. 49 da Lei B.666/93,

Maranguape-CE, 1º de junho de 2020.
RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6.017/2020 - TP

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da PrefeituraMunicipal de Maranguape-CE, torna público para conhecimento dos interessados que, nopróximo dia 18 de junho de 2020, às 09h, no Centro Administrativo Governador Virgilio

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônica
trtpi/fnvin.gos br/avtenticidade hm), pelo código OSSO20200S0200223

Documenta assinado digitalmente conforme MP nº 2.200 2 de 24/08/2001,
que msteui a Infraestrutira de Chaves Públicas Brasileira « ICPReas er

QESÃO ds,A%



so

Dm

e

o

2

Fes

AEIHDO

CU

ENE

O

ENSADU

O

SESI

cien

R

+

3

fSp
ezop

à

sotwaconos

FSVOGTIA

SH

TYLOL

HOT.

Ss

Of

NEIIANVIVMANDO

IWIOTIS

NISSS

CSolédNOSE,

o

NERITHA

CIO

OOYAVUINOS

OTIS

VNISSY.

By)

=

MSYIS

S,

NOT

NB

VOA

YIVHLNDO

“SEI

(SUA

8

0380)

621

De

O
30

ORIIOINAA

OO

SRH

SESNIAIO

IO

OYAYZITVNIS

2
YO

NÍWIAVA

0

OVÍNBISNOO

YEVA

VSBMAPI3I

AG

CTÔRLVHINOO

IMAC

ENS

QE

DT

—

LOOSE

CLR

SLIGGO

IVINVUNAANÕSO

GVATIOS

Z
ou

A0580

00

epetuos

Bp

aluelNtTASN

"LISA

BO

0797

JU

VEIO

DE

Sijxe

DioaNgdreuio!

eMyNbIcA

ep

jediolunh

esntiaçãão

vo

OIVYLNOO

OA

OLvH:iNd

OQ

OEIAV

-

eunnhios

ap

JEQIILUNA

BIN

SIA

—

CIDIg

Op

DpelSA

Mão

sena

ta

ICH

eb

OeBt

Zi:

93185sI60SNA

GacuRe

ss

E)|

SÁ

OIE

SO

rstanD

ORNE

DAS

SIGA

UT

CHRTZOI

4580,

OuGEL

O

qb

In

mus

Cro

30

ORA

Sp

BZ

Dip

OU

"an

some

ECTLTIANOS

3C

CISUBROO

=
Vis:

ee

=

nom

PP

SE

dIDIMNA

EUnDAADS

E

o7Un

(e

od

elsueiol

Cgi

oursua

eu

jediofn,

apaga

tb

UD

1p

Sel028

SER

SSprpISSODAN

GB

JOGUON

TAPA

sou

a

nby

cero

QOFINTNÇO

fa

use

&

jerro

ieoSaig

nas

os

mpes

PEDIA

OP

O)UBMWIBIDV

PA

OAIMy

=

RstogAnáei

Neo

o)

jedi

eMIBID

c

EJRBO

OP

<

HooBEid

Eur

equepjes

Sep

en

10

A06

DOS

ARA

SeQNENSITED

21100

au

à
eua

e

Cajugitaia

cóBapus

ou

je

juadste

NB

o

lGupa

opuorasy|sevegeogimr

seisodosd

se

'sosinaas

sp

cptsodieim

Bídu

om

ode),

s66s

Co

QNEISUO?

VIONINBS38

DG

OAMAL

OS

Sephvos

sepóengioacso

aulStH6o

ORM

“BU

"SL

06E

Ou

CIBIADA

jesITIE)

076

O

'TEdeaAnd

esem

eier

ep

ane

GOINGHAIT3

OWOSSHA

spepuepotu

eu

ogóeu:

189,

CINQES

OS&2CE

UAI

Ou

OPROBNUOR)

OSSO,

14

310

Ma

OlUgINATIa

0dasspus

ou

tese:

dp

o:

BIO]

BUBA)

GI9UE

Of

SeunisUoD

saQi224106Ade

aus

ÚPUQONGO

SE
020Z

Sp

CULT

eD

EL

El

OUiÇIA

DU

“ant

sogessa.oj:

Sdp

GIVE

MIALUCA

ee

Ee

pena

Safra

WS

ONT

GU

soil
6

SopNISS29UT

BNGER

Bute

oie"

E

Dk

LO'6O

SEMENICAICÃTO

GpóRICRafinões

Ep

exioo

sd

o

E80

CONAna

2a

e

õ

A

a

Db.E

65

2034520)

solhvusssopSerstug

calçonah

SL:

SE

0CO8

WN

[UC

aiSkE

SalSNODAR

EESOCSOL

SV

:SOSINCAM

DZDAG/R

A)
Mico

cr

EL

TWwe55

avion

ao

SESSCS

30

OvSvemaGavdSdo

Vea

&

PF

BPeW2L

EP

CESelHGEH

EP

CAISÓNI

Op

DESNnSAM

9

0TTAIA

WII

ORNE

DI

af

ARSERICO

EE

LADA

GSnUEO

eli

SGlUEMOSSE

SESGUISOE

SV

I5ORINSAM

AZAHADA

MMISD6A

Ta

Gl

ot

GIIVSSAISN

TUSNAN

ODINSEL

BIHOJNS

2

CANSBWVRITNI

OVÔNINYIIMA,

AN]

G
=

O0GIGUDO

R

OUBWINOAUSSAA

O

Esrinseesul

SE

Leis

=

dice

SD

non

Erteveal

Seg

(sice:fuezop!

Do'

07

BIN

VIA

TIOMINOI

2

VALVEISINIBOY

COEISSO

do

SSSRAMVNOIONAS

SY

OGNYISWALNDO

SOJIANAS

3

SwWsdW0O

DO

OVO

E

5.

3
Pisa

E

oz:

Sd

é
Gaal

"cânupudos

6

sOprise

so
o97e.

16

DE

E
E

(SESDÉTEO

AP

DICENIO|

3
POlHAG

ada

Op

GMÊNMIOS

30

os6

Y

PST

“BUEIÓAIA

BUEA

2
DEBIAN

Essa

en

OU

VeIKWY

EF

CIUBUIPsAUS:

.

enco

VEaHCNS

dO

OROVATAALDa

o
Si6fe

oro

o
AgaaneNTO

EA
NASA

TO:

756]

9

SRAHON

SEU

SERVOS

SerupÓS

a
sap

ouuausduino

G

OpeUNMICNDP

104

To-0iqasna

FRIPS

DI

EOILNA

DELIA

OIUSICANOO

QLOCITAD

q

ENIO

EEE

SO

OLDER

sM

ceseuo

OVDAUAd

QYSVIÍDI]

AQ

OSIAV

=

BONISORVNSNITO

do

Vuniassva||eUulO6EM

"s/79

Zosend

op

OImpSNZ

pasa

eu

Ppezjieso)

estipular:

o

SónisuIcdinos

17

90

EBU9ÚBIA

DIENUOS

op

DIBIINa

-

jntãal

Op

IStOIONH

vIMMI0ICAA

—

Reno

op

opa

JOG

SODUAUSA

Sp

OESEIUHES

CUBA

(AS)

lobos

ORSSANNS

EUTd

OgóDZ:J00

7/
DuDque

——

+

TT

À
eiwobo

arandos

tam

tomam.

ca,

ranema

suma:

ESUGNT

E

VyrWW

—

SIVSIOUWZ

Bla

DP

[edprnp

crnbieny

2

nasanhas

arnb

o
141

eua,

SIMODOId

”

BUT

eMUSRTSS

BICW

VANA

OE08

op

Cie

df
Ge

NuNGS

LIBERA

"VALTSODINQUI373

SOLNANVALNDA

30

OIDRINOS

AUSODOOI/ANTA

(SAGÓENOI

SB

IELOÁ

OU

E

ElDE

ONVpSSIT

O5S:9DUS

DU

jênUOÍSIE

eua

55

-

A

VIMISDOGNI

IISVUB

dt

OIHWI1IDST9

HIQIINHIS

1a,

IENPA

00

SCXOUY

SOU

SEISUCO

VIININEAAN

BO

OIY24

De

SEMJHCS

SagâRa

grades

"

SRISUOS

DAT

OOWNGHLST

YOGA

ePEDIEDOL:

EU

“OBÓENON

OPUBT|ER:

EJ2;56

09:GÇd

Can

TULOU

OPEOUÁUBA!

OSBSIV,-J0

BIO

VE

AMA

DS

upu2e(s

CáBIapus

Ou

Legjõe

a
op

ouesou:

ULLUDOCUSO

SE

Oz02

ep

CUUNP

EP

21

6IR

QUI

OU

"anh

SGPpESSSISIA)

SOM

Sua

SW

Pb

ele

ONeNeNsad

jejaiei

e
S6

enÁtLIOS

EN

O

po

20

apem

SL

TORO

2007

"4235

OP

OpEIS)

“EZajeio+

Sp

oldiaNunt

496

OEIDIDS

DIGNOS

eNeDA

so

aULCO

EJCÉ

;

Padioa

'

bi

5168:

7UR

6

Seu

[RS

lu
Se

elSoâRA

V

OYówON

2

vinooNoa:

viotizta

auavance,—|zosent

uospa

ola

Ou

't60'É

U

'ssssos

pozôuIuSen

EpisoSTS

LAIS

Er
dana,

=

th

s

BSSAHALNI

IO

SOGYOIINA

SALHOASI

3
SILHY

3O

CHiNSO

OV

G

=

T+

É

Ses

in

Ses

a

3

|oqunuSão

DALNODSS

TYISTIVW

SO

OYÍISINOY

6
é

ojelgo

Ciro

HJ

-
C2OZiboo

si
ON

SU

EpEZINIOE

“SoI0fSa

ap

OIuStrEs)

SP

OFÓeIsa

Elec

Sã
A

Tie

mus

eo

maquina:

EOINORLETI

OVOTHS

=

OYÍSLUOIT

30

GSIAY

=

IONEAONYSANINO

30

VaNnUISJIVS

Pp

BSuaDI

ep

oRóBADUSH

E

VWNAS

E

Nalenbas

anb

oogQNd

BUsos,

NONE

CNA

TOMBEQUAO

QROZILZS

NM

CIRO

LOGZ

BO

OEOZ

ai

9p

ESUDÁPIA

SIBUOD

ap

DTD

Indeo]

Sp

jedrauniy

SIMISJRIÇ

—

Fávos)

OF

OD

OHOS

À

YILNAI

IJQVAL

SIHVOS

NOLONIHSVAL

OININOGNOS

—

EijooBeia:

Bu

EA

FuNoT

“A

UWOO

SODA

ORE

UAdq

MAN

CunDgEe

BOTAS

FA

OE

1E

SEOZ/BC/8|

“SmISSdÇAA

SEP

EsnSAY

"AY

00:30

SE

Cnzianos

fe

Seisadnsu

sen

ebeimuo

ODE

SF

UNE

SEP

“ODC-CZg

Ha

dão

AO-BVernitenbes

onuan

"vor

56

09:60

SC

3
SEL

ZAVERES

AUG;

CR

SERENO

|

ves

SDS9)S

Sp

CIS000IA

2

ceóripoeis

ap

SD

SE

000

oR

a4

FONES

Eh

olecumE

Suas

Op

SogênuED;

6

FEWICN

BTU

Fdp

5

aee

:

fr

oluguaudano

e

opeunwnsjap

103

eou8

S
EP

COBPÕSA

0:09

1/8

01H

ESB

SÁRepus

IIS

GP

eJ2S

EU

9
0
WO

SEDIÉNONSUUKIG

MA

LBppO

dp

Dória

4
Re)

ee
eo

OA

Gquiaesdão

o
ÃO)

nu

ou

tpEEUEÕo!

OUUENIREIGT

RESEU

ElnPlA

BóvRl,

SITE

'Euerventer

ap

eaiaia

Ep

Sug6IO

Sop

Sepepnissaoeu

se

JOpuoIE

TIBS

'CjuauweASUNAA||1º

IOVEIDS

+

DIUS(GUIV

O/0/4

Op

[ENPEISA

PISCApLE

UNSAhe

Ep

nsadas)

BNÉ

no

15

lUBUENUIe

“umBeina:

"opóginisu;

“eohiom

exUEISSS?

sp

salas

Opambo:

samtsiasa

VOL

VUNSZ3S

9

SNILEVW

SOIBYITVIBOWI

SOLNSWIANIAS

12,53

9P

SRUBWRA

'SN9Ud

'SRLAISG

Ap

DESNINdE

fngitens

é
Canny

eras

enáaicl

aço.

Temo

ERÓN;ORGO

SD

Opiogaaas

sl

E

GP

9)

SIP

DU

4632000

E

Geo

Fiesy

opeiDEs

17

2IMINIA

0103900

OP

SanaO

"E

dE

SuIeHOO

O

QIDZ

OA

esmeo!

o

==

BOVIAS

EF

O):

|
SOdDEOZIEHO

SN

dB

Comonaim

oeBaig

-

opSENOI

ap

SIA

-

SESIBUIA

à

OleNIPÍSUEL

OBrco

SER

Glueumduns

E

OREVIRHO9NSE

104

"166

o
OP

GDE

“e

nox

AE

Guto

Tea

OESERENNUPY

9N

eleITIDOS

-

EIEMJENDES

Sp

ex

HUMIN

EINNSIAIS

—

Barao

op

opa)sal

TES

já

SSSEI?

SONPIGS1

ap

auOdsueAa

e
ão

Ven

nã

e
nove

sm

SoBleoua

So

os

[E

JOVW3S

ug

B:6

Op

In

'

BOBLONIIOAS

ONES

LSOUENE

ERA

QU

RÁES

EH

Fe:

1000/88D"9R&

EL

a8

FUNDO

AW

YONT

SOSIABSS

2

OfHSNOS

IENAIBRIY

EXELA

pires

codes

ef

SON

no

+

“OZOZ

BR

CIEW

AR

GL

JI-SNDEO

DELECP

ON

CT

op

E

:

Z

7

SF

eee

Go
ceores

ESP

9

OECE
SP

Or

ST

:—SSSVABE

Sp

ojUSlTUOA

Top

COZÁNAEIN

€

sr

SESISA

QUGEVE

CE

Sespdeag

op

ONA

-
GZITZ

9610

00E

ZL

'SO0O

SeusiuamEõio

enbmaç:

CÓDANAMOA

to

SOEroNeIOS

EE

OEA

DES

|
,

-FYNd

"SOSINDAS

OP

WSBHO

“SoSe

2)

LONEAUOO

OP

DESeng

OEDEIND,

in

OE:

|
250]

CLENUES

SONpISOS

SP

ELIOÓSUEN

O

EJOIOI

BJ0

OSSNUAdHGS

É

SECERY

ICO

6:

23902]

20

RIOPEUSEIO

—

EsaNS

EXÔNIO

95

GLLIES

05

ELGH

roNETENdCS

HA

SUIS

Bope

ee

La

rerbieuos

ONMIRS

SOOLEA

SEL

Bá

eo

oo

MR

=

BACON

BRESOW

SP

JEdPIURN

EXNICICIS

=

BBDO

PR

OPTIEA

SDL

IRGRRNTVS

ENTIGRIA

JOTUBENIDO

(seas

Dou

o

ENsONO

é

SotuaZal

7ZEP

&

SoNuaISIUS

EL

AONO/SEO

GATAS

FANS

WI

VOLT

SODIANAS

2

OIDHHNOO

TVINDIARYV

ROX

etmmera

=

ER

Ca

TEN

se
ou

TE

GOSECOLO

$8

SOmBA

—

BJBXIAL

CNSUMMA

BISREG

GITA

couBIEUÉRS

—

WO

Jeras

-

TT

oiesetnel

eo

pata)

des

ot

us
&

SIBA

"RDRISNHOS

OLEO

<p

CIdfluny

op

DEbGnA

db

CunaDaS

É

;

-

T

“o

ETA

PAL

SSCÓGULOAN

DANCA

ERIOU

DOIER

SE

OZ0Z

Ap

OULAÍ

a

[ogisodisoo

E

SCPEURSAD

StlofuOue

Solauç6

Sp

CESIInbY:7ef9O

10-51

50

0808

a

oauORe:

dio

hm

21

Roe

CNAS

DO

ODRVÃA

MudoeoEae

Ses

E
tA

Pd

rede

ee

.

SL

630

OU

E-9S-4ED

epelmigey

esasdurs

tp

[elosstos

epsotosd

ep

codojoade

sog

reis

|

áqueom

sog

Es

"

E

0EGZ

dp

Clem

eD

DE

Sn

ZDO

No

(Ed)

167)

ra

mo.

oEfSId

-

CESEeMNUON

an

cre

-
SONEO

SP

[ECON

EINHSIAIS

—

GIERN

OP

DPEISA:

adunanH

CUISIO

MAIS

01381623

Op

Ejennto

184925

BulSABS

EUHOIRI

BUY

"GTOZ

2R

OUUNÍ

ap

TO

'ezalevios

C2BEYSA

O

IBUJOC

OU

OPEIIQNO

e

DNÇIIST

WE

GREXHE

Jos

EsPd

OPelnE?

SUL

SOpINDA

SG

Red

0-aSIDE

'AUBLIPBDuUN

anbJe

ap

tegaot

upnáse

ns

 faee

meat

OeA6VIOLET

SROR

ONIYELXS

CIAL,

aC

QVÓNCERS

6

MS

SCLNTEILE

SAE

MATA

TS

Sun

ab

os

trevo

Ritos

pe

ES

2

2

SpiaNi

so
aqhãS==SepEh

ds
AbENT

SO
66

FAMIa:

VIC

WENIRL

90

OZHS

HO

OY:

us

so)

Íp

ooerG

E

"

Ato

See)

é

fo

o

LI2ceonriaa

Se

porBerc

o

soprefonan

te

SIQININIA

SIQNIS

VEVIDNI

à
YSNOS

VANMYIOH

DEISYO

CYYUew

“SofTI

ID
ad
Om

baAS

aARIO

OLA

aureN

Tao

nina

Oui,

3
states)

essa

VDrDE,

SPEARS!

50

265-SSUI

WSPUBIDIS

IRb

1905

0984

-

ZZ0GL

VU

jenNDa

SEESTODO

io

aisISOIa

-

faia

de
Sd

SENHA)

QYÍVILML

ÃO

SOS

cana:

1

ISCROVO

CONBOVT

SNI

HYVSVS

9

VEROS

30

SI/TYÓNOS

3di2)

E

Ef)-
ErsoRão

OE

tooftioo

Ee

fo

IEA

Mud

DEE

SA

paes

dO

[83OHOIBIDIOÃA

UEdOS

ISPIHEIMINANÍ

SO

BS

-1BSEI

WSpLSIAIA

END

sOgaS

DÓEA

-

EDNE

QU

ENA

Ela

eo

CESTO

SE

END

BRA

2

SMT

Da

OL

SL

20

DISTO

.

SYÍIS

VO

SYTI9

VIZSND

9
TIDV5

YVEIINDON

OUROS

VESTIDO

U

ETIOU

RL

SE

DO

00

ISSIPIYRSNf

SO

BS-AREEI

gaspua9ãd

onb

soges

UÓE3

-

DEQRT

QU

[ENPA

CRIBRI-EZS

ENO

"BUNNES

OP

-QUISR

"RA

+

GSE

ODURIE)

ORE

AP

AMUOIRIA

ão

Pu

CARE

909:2N

5E

proz

ep

eyunhap

s2

SOINIMVSVO

IO

TeLIOS

HAACLI

ClEDXa

'EJApeds

aD

SOLIPAIWS

SOJEIOTE

SU

OESENIGO

Cad

fo;

YE

sersedosô

se

ano

expo

Op

21'pg

RIRIDO

6:

SLE6-SSOE

580

'SANCS2TAS

tg
sed

JEIIANQUUY

CÂVEON

E

“PINAS

E

Matants,

ano

CoroOU

E2ial

(SQLNVS

SCG

BY

W

HH

OD

(5

SP

Tr

QN

IBCIDIZAE

DIOLSAC

UP

Sex

SITIHIAW

-

ATE

OVÍTIOEV

“Av

|

o

eu:

SP

seppeu

Sep

YAY49

OG

COVASA

-

VZATUAHOS

20

VONVLGI

SATBNINW

OLTBLSIA

TYBLSIDAN

QSIANAS

ex

Sioo

ap

soepreseoeds

AÍMO

NAU

aaa

|
eentroqy

eauouieipy

ob

OStny

-

EAGNM

PREJON

SP

JEdi9JUNK

o

ogêmento

e

3

10918110

-

BASNÔON

Blur]

aspuEXeNt

-

1
S

VISNIANS

20

OVÔÓVEZO

YIWIOVU

0202

SP

oyun!

ep

2
Cseuer

ao

ou

SUR

PP

OlH

Op

opeis3

OU

Wwenoro

anh

SOQUE

[EXJELIOO

QUEM]

E

SSL

HH

Op

OpeIS3

op

jernuo

fe)

opncisa

sejuinhas

sou

eelsunVS

Fosse

mena

amb

samminan

a

sema

na

neâpcunod

1enhienh

"

0ZOZ

sp

OyuaAl

ep

é

37

CNN

E

GIviES

des

v

GXEIIHOOS

OI

CININIATOANZSAO

O

VIHNNANOS

IDOL

ane

ISi8IDA0UOO

SesDUCA

SÉ

Ih

sb

je0


